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Vedtak om trekking og utsetting av løyve til tilkobling til
kommunalt vatn og avløp for to firrmannsbustadar på gbnr.
131/277 - Fonnes

Administrativt vedtak. Saknr: 081/22

Vi syner til søknad motteke

Vedtak

Løyve til tilkobling til offentleg ledningsnett for vatn og avløp for to firemannsbustadar vert trekt
tilbake. Ny søknad om tilkobling til kommunalt VA må koma på plass og gjevast løyve til før
mellombels bruksløyve eller ferdigattest for bustadane kan gjevast. Gebyr for tilkoblingsavgift vert
trekt tilbake. Vedtaket er heimla i forvaltingsloven sin § 35 og i lokal forskrift for vass- og
avlaupsgebyr.

Saksutgreiing:

Det vart den 07.06.2022 i sak 066/22 gjeve løyve til tilkobling til kommunalt VA for to
firemannsbustadar på gbnr. 131/277. Søkjar har bedd om at tilkoblingsgebyret på kr. 422.320 vert
utsett, Austrheim kommune trekker difor dette løyve attende til søkjar ynskjer å få dette på plass att.
Søknad om tilkobling til kommunalt VA må koma oss i hende og gebyr må betalast før søknad om
mellombels bruksløyve/ferdigattest kan gjevast for dei to firemannsbustadane her.

Brev som informerte om gebryutsending for tilkobling til kommunalt VA sendt dykk den 07.06.2022
kan de difor sjå vekk i frå på tema som gjeld følgjande:
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-Det må også betalast tilkoblingsavgift for kommunalt vatn og kommunalt avløp. Gebyrregulativet 
for kommunal tilknyting er for 8 bustadar er 422.320.

De treng ikkje betale denne tilkoblingsavgifta no på kr. 422.320. Dette vert tema når søknad om 
tilkobling kjem oss i hende ved eit seinare høve. 

Kopi av dette skrivet går til økonomikontoret som har med faktura å gjera, men og kommunalsjef 
Thomas Lindås og einingsleiar på teknisk drift Rolf Henning Myrmel. Ta gjerne kontakt om de har 
spørsmål i saka. 

Lykke til med byggeprosjektet vidare. 

Med helsing

Asbjørn Nagell Toft
avdelingsleiar

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur

Klage:

Vedtaket er eit enkeltvedtak etter reglane i Lov om offentleg forvaltning. Vedtaket kan klagast på til 
kommunen. Klagefristen er 3 veker frå den dato du vart gjort kjent med  vedtaket. Det er nok at 
klagen er postlagt innan fristen går ut. Klagen skal sendast skriftleg til kommunen. I klagen skal det 
gå fram kva du klagar på i vedtaket, og kva endringar du som part ynskjer. Klagen skal grunngjevast.

Kopi til:
Ragnhild G Husa
Rolf-Henning Myrmel
Thomas Lindås
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